ترجمه: (ای کسانی که ایمان آورده‌اید اگر الله را نصرت دهید وی نیز شما را نصرت خواهد داد و قدم‌های تان را محکم خواهد داشت، و کسانی که کفر می‌ورزند نگویند ساری و هلاکت باد بر ایشان و (الله) اعمال شان را تباه میگرداند، این به دلیلی است که آنچه را که الله نازل کرده است نپسندیدند (الله) نیز اعمال شان را تباه نمود.)

نوشته از عبدالرحمن قطز - ولایه پاکستان

برای دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

18 جمادی الثانی 1445 هـ ق

یک‌شنبه 31 دسمبر 2023 م

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"